2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2020

№ 66
О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 31.10.2017 № 145 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Чажемтовского сельского поселения на 2018-2022 г.»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 31.10.2017 № 145 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Чажемтовского сельского поселения на 2018-2022 г.» следующие изменения:

1) В приложении 1 к муниципальной программе формирования современной городской среды на 2018-2022 г.г. перечень основных мероприятий муниципальной программы формирования современной городской среды Чажемтовского сельского поселения на 2018 – 2022 г.г. дополнить мероприятием следующего содержания
	III. Повышение уровня благоустройства объектов недвижимого имущества и земельных участков, находящихся в собственности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

	3.

3.1

3.2
	Благоустройство объектов недвижимого имущества и земельных участков, находящихся в собственности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
	Юридическое лицо

	2021 – 2022 г.

	- Устройство пешеходных дорожек;

- Устройство входной группы;
- Установка элементов освещения;
- Установка урн.

	с.Чажемто, ул. Ленина, д.31

с.Озерное, ул. Почтовая, д.15

	2021 г.

	д. Могильный Мыс, ул. Центральная, д. 13/1

	2022

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

Глава поселения

В.В.Марьин

Симакина В. А.

8 (38 254) 21716